

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0473/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****COMERCIAL SANTANA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 08899947000198**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002524	FECHADURA EXTERNA CROMADA COM CILINDRO	10	56,6100	566,10
2	005875	MASSA ACRILICA 20 KG	2	49,9000	99,80
3	009685	PORTA SEMI OCA PARA VERNIZ 80CM	4	116,9100	467,64
4	005581	PORTA SEMIOCA PARA VERNIZ 70 CM	2	116,9100	233,82
5	005305	RALO GRELHA PVC PLÁSTICA ABRE E FECHA QUADRADA BRANCA 15CM	5	27,7500	138,75
6	007058	TINTA PVA BRANCO BOM RENDIMENTO 18 L	1	179,9100	179,91
7	005644	TORNEIRA COZINHA PAREDE	5	47,6100	238,05
8	005877	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	3	44,9100	134,73
9	005184	TORNEIRA PIA COZINHA DE BANCADA	3	47,6100	142,83
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.201,63

Fornecedor:**VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009448	LÂMPADA LED 18 W 120 CM	100	10,6700	1.067,00
2	005158	MASSA PVA 20KG	2	26,7700	53,54
3	005304	RALO GRELHA PVC PLÁSTICA ABRE E FECHA QUADRADA BRANCA 10CM	15	6,7000	100,50
4	003947	SIFÃO ARTICULADO PVC	5	4,9900	24,95
5	005387	TINTA PVA 18L BRANCO GELO ? BOM RENDIMENTO	1	199,0000	199,00
6	010474	TINTA PVA 18L MARFIM ? BOM RENDIMENTO	1	199,0000	199,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.643,99

Fornecedor:**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005024	DOBRADIÇA CROMADA 3X2 ½ - CONJUNTO	5	19,9000	99,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			99,50

		TOTAL GERAL ==>			3.945,12
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio V. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde